
REKLĀMAS CENRĀDIS

A3 2MODUĻU SISTĒMA / Laukumu tabula (cm )

2REKLĀMAS LAUKUMU CENAS (EUR/cm ) 

Publikācijas vieta / krāsainība                   Cena 

2,10    

1,50    

2,70    

3,00    

Iekšlapa / krāsu

Iekšlapa / melnbalta

Pēdējā / krāsu

1. vāks

• Visas cenas norādītas bez PVN 21% �• Maketa izgatavošana nav iekļauta cenā

SPECIALIZĒTAIS IKMĒNEŠA PIELIKUMS 
Iznākšana: reizi mēnesī | Formāts: A3 | Apjoms: 4-8 lpp. | Metiens: 25 000   |  Izplatīšana: avīzes «СегоДня - НЕДЕЛЯ» pielikums

ATKĀRTOJUMA ATLAIDES:
2 atkārtojumi – 5%
4 atkārtojumi – 10%
6 atkārtojumi  – 15%
8 atkārtojumi  – 20%
10 atkārtojumi  – 25%
12 atkārtojumi  – 30%
15 atkārtojumi  – 35%

APJOMA ATLAIDES:
700-1499 EUR     – 5%
1500-2999 EUR   – 10%
3000-5999 EUR    – 15%
6000-9999 EUR   – 20%
10000-14999 EUR – 25%
15000-19999 EUR   – 30%
20000 EUR un vairāk   – 35%

! Klients var izvēlēties tikai vienu atlaides 
variantu.

UZCENOJUMI:
Par izvietojumu: 
- konkrētā lappusē          - 20%
- konkrētā slejā vai vietā   - 30%
- konkrētā slejas vietā        - 50%

SPECIĀLĀS ATLAIDES:
Speciālā atlaide izmantojot vairākus 
ADV SERVICE izdevumus:
-  izmantojot 2  izd., papildus atlaide 10%
-  izmantojot 3 izdevumus – 15%
-  izmantojot 4 un vairāk izdevumus – 20%
-  Speciālā atlaide, ja reklāmas pirkums ir 
    lapa, atvērums vai vāki – 15%

• Speciālās atlaides tiek piemērotas tikai ar
  atlaidi par atkārtojumu skaitu
• Atlaide tiek piemērota viena reklāmas 
  pasūtījuma ietvaros
• Atlaides neattiecas uz speciālajiem 
  piedāvājumiem un nestandarta 
   risinājumiem
• Atlaide tiek noteikta pēc pasūtījuma 
  bruto summas

Brīvības 155, korpuss 4., Rīga
Тālrunis 67226172

e-mail: reklama@vesti.lv

VESELĀS LAPPUSES REKLĀMAS IZMĒRS  
254  x 340 mm


	Page 7

